
Premiär för svensk standup: Comedy Central visar
specialprogram med Simon Gärdenfors
Comedy Central visar nu för första gången svensk standup på kanalen. Först ut är komikern Simon Gärdenfors
och hans omtalade föreställning ”En slapp timme”, som visas fredagen den 27 januari.

Comedy Central har haft stora internationella framgångar med olika standupformat. Nu visar kanalen för första gången svensk stand up och
programmet ”En slapp timme med Simon Gärdenfors”. Det är även första gången som Simon Gärdenfors' standup show visas på TV.
Programmet är inspelat under 2016 när Gärdenfors turnerade med föreställningen "En Slapp Timme", som enligt Gefle Dagblad är ”farligt
rolig” och enligt Dalarnas Tidningar ”spränger gränserna för vad som är humor”.

– På Comedy Central får tittarna möjlighet att ta del av framåtlutad standup, både internationella akter och nu även svensk standup. Vi ser
fram emot att fortsätta jobba nära den svenska standupscenen och experimentera med humor i alla dess former, säger Daniel Andersson,
programdirektör för Comedy Central i Norden.

Simon Gärdenfors är komiker, serietecknare och har rappat i hiphop-duon Far & Son och Las Palmas. Showen visas i sin helhet och har
spelats in under Gärdenfors Sverige-turné 2016, inför en live-publik.



– Detta känns sjukt stort för mig. Många av mina amerikanska idoler som Bill Burr och Jim Gaffigan har haft standupspecialer på Comedy
Central tidigare, och nu blir jag den förste i svensken någonsin vars stand up show visas på Comedy Central, säger komikern Simon
Gärdenfors.

Programmet ”En slapp timme med Simon Gärdenfors” visas fredagen den 27 januari kl. 22.00 på Comedy Central.

För mer information, material ur showen och högupplösta bilder, vänligen kontakta:
Karolina Moberg, nordisk PR ansvarig
0046 73 83 73 424
Karolina.moberg@vimn.com

Om Comedy Central
Comedy Central är kanalen med de bästa komediserierna, ståupparna och animerade serierna i svensk tv med sändningar dygnet runt. Som
världens enda komedi-nätverk erbjuder Comedy Central provokativa originalserier som South Park, The Daily Show, The Comedy Central
Roast tillsammans med världens bästa stand up, sketch-program, dramedy och mycket mer. Comedy Central kan ses av hälften av Sveriges
befolkning och finns tillgängligt hos Boxer, Canal Digital, Com Hem, Telia, Tele2 och Viasat. www.comedycentral.se


